[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 п. Березовка

17.10. 2022                                                                                                   № 535
О внесении изменений в Постановление администрации поселка Березовка от 15.04.2019 № 156 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования поселок Березовка»

В связи с изменением кадрового состава, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных   ситуаций   природного   и  техногенного  характера»,  от  06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Березовка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к Постановлению администрации поселка Березовка от 15.04.2019 № 156 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования поселок Березовка»:

- слова «Суслов Сергей Анатольевич» заменить на слова «Евсеев Виталий Николаевич»,

- слова «Ойнец Ольга Ивановна» заменить на слова «Полтавец Валентина Анатольевна».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселка по жизнеобеспечению Маханько А.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».

И.о. Главы поселка                                                                                      А.А. Кузнецов